
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOIAN I. CONSTANTIN CATALIN

IONESCU E M. MIHAI CRISTIAN

MORARU S. ANDREI COSMIN

DELIU (DOROBANTU) N. CRISTINA MIHAELA

DUMITRASCU C. CONSTANTIN

MIHAI I. GEORGE-ANDREI

MUSCALU M. ADRIAN - GABRIEL

NICOLAE G. COSTIN-ROBERT

TUDORAN M. ALEX-MIHAI

ARDELEANU I. LUCIAN-ROBERT

FINTEANU G. IONUT GABRIEL

BURLOI I. VALERICA

STANCIU G. IONUT

POSOBESCU C. GHEORGHE

BLAGA G. ANDREI VLAD

BIZINECHE C. VIOLETA

MIU I. IONUT-CRISTIAN

Nume si Prenume

353

387

481

242

260

396

209

503

145

534

388

45

283

95

698

626

564

Numar dosar

 8.37

 8.27

 8.06

 8.03

 7.83

 7.76

 7.65

 7.58

 7.48

 7.40

 7.17

 6.81

 6.80

 6.70

 6.66

 6.66

 6.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2016

 9.00

 6.05

 7.30

 10.00

 6.35

 8.55

 5.60

 9.00

 7.00

 6.35

 7.65

 7.62

 6.00

 6.40

 5.00

 5.12

 5.20

 9.62

 8.20

 9.50

 7.70

 6.90

 7.25

 6.65

 7.00

 7.60

 5.30

 6.80

 7.00

 5.20

 5.95

 8.20

 6.38

 5.00

 8.37

 8.27

 8.06

 8.03

 7.83

 7.76

 7.65

 7.58

 7.48

 7.40

 7.17

 6.81

 6.80

 6.70

 6.66

 6.66

 6.65

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.25

 6.50

 7.40

 10.00

 9.00

 7.80

 6.25

 5.90

 7.85

 9.40

 5.85

 6.62

 5.10

 7.75

 6.80

 10.00

 5.75

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MARCUTA (OLTEANU) I. ALINA DORINA

GEORGESCU M. MIHAI

BALIC M. RAZVAN-IONUT

HAGAU I.A. OCTAVIAN-NICOLAE

RAZNIC C. CIPRIAN

Nume si Prenume

374

632

480

142

687

Numar dosar

 6.61

 6.47

 6.30

 6.13

 6.13

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

18

19

20

21

22
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 6.40

 5.80

 5.65

 6.20

 5.00

 6.25

 7.00

 5.85

 6.35

 5.40

 6.61

 6.47

 6.30

 6.13

 6.13

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.20

 6.40

 7.40

 5.85

 8.00

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BURLUI C. ANDREI-IONUT

NICA G F. ANDREEA-ELENA

TAMAS D. SEBASTIAN BOGDAN

GEL D. CLAUDIU-CONSTANTIN

CALITA M. ADRIAN

TUDORAN M. ALEX-MIHAI

SOICA G.. OANA-GEORGIANA

ION I. BIANCA - ELENA

STANICA I. GEORGIAN

HOLBAN D. OVIDIU

CIOBANU I. DORIN

GHIZA D. FLORINA ALEXANDRA

ABU RJALA N. NADER

ALECU N. BOGDAN-GABRIEL

DANAILA N. INGRID-MARIA

MATEI F. ANDREI GABRIEL

SAVA A. COSMIN

Nume si Prenume

6

627

444

392

541

145

78

328

394

178

418

220

348

513

288

69

426

Numar dosar

 8.20

 8.00

 7.88

 7.71

 7.48

 7.48

 7.20

 6.91

 6.76

 6.75

 6.75

 6.61

 6.43

 6.38

 6.36

 6.33

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.20

 9.70

 7.85

 8.50

 7.60

 7.00

 6.00

 6.25

 7.05

 6.00

 6.00

 6.50

 6.90

 5.90

 5.00

 5.90

 5.45

 7.40

 7.40

 7.50

 6.55

 8.20

 7.60

 6.40

 7.15

 6.55

 6.00

 6.00

 6.80

 5.00

 7.35

 7.30

 5.05

 7.65

 8.20

 8.00

 7.88

 7.71

 7.48

 7.48

 7.20

 6.91

 6.76

 6.75

 6.75

 6.61

 6.43

 6.38

 6.36

 6.33

 6.31

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.00

 6.90

 8.30

 8.10

 6.65

 7.85

 9.20

 7.35

 6.70

 8.00

 7.00

 6.55

 7.40

 5.90

 6.80

 8.05

 5.85

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ALBESCU S.S. IULIAN-BOGDAN

GOJNEA I. ANDREI

NEGUT A. NICOLETA-MARCELA

HAGAU I.A. OCTAVIAN-NICOLAE

NICOLESCU v. RADU THEODOR

BALAITA C F. CLAUDIU CONSTANTIN

BOSTINA N. ALEXANDRU CRISTIAN

Nume si Prenume

442

617

297

142

493

166

144

Numar dosar

 6.26

 6.26

 6.23

 6.13

 6.11

 6.10

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24
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 5.90

 6.05

 6.10

 6.20

 7.70

 6.00

 6.80

 5.50

 5.15

 6.30

 6.35

 5.00

 5.40

 5.90

 6.26

 6.26

 6.23

 6.13

 6.11

 6.10

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.40

 7.60

 6.30

 5.85

 5.65

 6.90

 5.55

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIOBANU I. DORIN

STERPU M. MARIUS-GEORGIAN

VOLOSENIUC D I. ANDREI MIHAI

TOMA N. CRISTIAN

Nume si Prenume

418

570

440

557

Numar dosar

 6.75

 6.06

 6.00

 5.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2016

 6.00

 6.05

 5.35

 5.50

 6.00

 5.80

 6.00

 5.00

 6.75

 6.06

 6.00

 5.66

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.00

 6.35

 6.65

 6.50

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIOBANU I. DORIN

GLIGAN T. TEODOR-IOAN

NICOLESCU v. RADU THEODOR

TOMA N. CRISTIAN

Nume si Prenume

418

468

493

557

Numar dosar

 6.75

 6.18

 6.11

 5.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4
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 6.00

 5.35

 7.70

 5.50

 6.00

 5.30

 5.00

 5.00

 6.75

 6.18

 6.11

 5.66

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.00

 7.90

 5.65

 6.50

Proba 3
Departajare

6
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